
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

AYUNTAMIENTO DE
   TORRE DE MIGUEL

SESMERO
               06172 BADAJOZ

Plaza de España, 1               Teléfono: 924 48 32 01/924483215             Fax: 924 48 35 25
E-Mail: ayuntamiento@torredemiguelsesmero.es

Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos a la prueba selectiva para una plaza
de Administrativo interino, mediante el sistema de oposición.

Mediante resolución de Alcaldía, de fecha 4 de julio de 2023, se aprobó la relación
provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria de selección para la provisión
interina de una plaza de Administrativo, mediante el sistema de oposición, del tenor literal
siguiente:

"Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de
selección personal para la provisión interina de una plaza de Administrativo, mediante el sistema
de oposición.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas por resolución de Alcaldía
de fecha 5 de junio de 2023, examinada la documentación, en uso de mis atribuciones y de
conformidad con el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,
RESUELVO:

Primero. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos a
las pruebas selectivas, con indicación, en su caso, de las causas de exclusión.

ADMITIDOS

.ANUNCIO: 4 lista prov

Código para validación: 0PKDA-6HW1A-DQ8L0
Página 1 de 3

El documento ha sido firmado por :
1.- BEATRIZ GONZALEZ FERNANDEZ, ALCALDESA, de AYUNTAMIENTO DE TORRE DE MIGUEL DE SESME.
Firmado 04/07/2023 13:53

FIRMADO
04/07/2023 13:53

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
13

14
4 

0P
K

D
A

-6
H

W
1A

-D
Q

8L
0 

93
69

C
01

F
79

31
E

8E
8E

93
44

38
F

94
F

77
93

00
D

3C
D

4A
2)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

to
rr

ed
em

ig
ue

ls
es

m
er

o.
es

/v
er

ifi
ca

rd
oc

um
en

to
s/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

AYUNTAMIENTO DE
   TORRE DE MIGUEL

SESMERO
               06172 BADAJOZ

Plaza de España, 1 / Teléfono: 924 48 32 01/Fax: 924 48 35 25 / E-Mail:
torredemiguelsesmero@dip-badajoz.es

N º

ORDEN

NOMBRE Y APELLIDOS D.N.I.

1 MACARENA AGUDO ZARZA 80***648J

2 FÁTIMA CLEMENTE DURÁN 08***935N

3 JOSÉ VICENTE CRESPO CAÍDO 072***11Y

4 CARLA DELGADO SÁNCHEZ 80***235E

5 CRISTINA DOLORES DOMÍNGUEZ SOTO 80***586Z

6 ANA DOMÍNGUEZ MUÑOZ 44***622W

7 ALINA FONSECA CARRIÓN 50***988G

8 CRISTABEL GARCÍA CARRÓN 07***057Y

9 LUZ M.ª GONZÁLEZ MORUJO 08***216W

10 M.ª TERESA MATEO LÓPEZ 44***078D

11 MARÍA MERCHÁN BUENAVIDA 79***013T

12 ANA M.ª REY MARTÍNEZ 07***101S

13 MIRIAM RODRIGUEZ PINILLA 80***967X

14 M.ª INMACULADA ROMERO FERNÁNDEZ 08***915H

15 JAVIER SALGUERO FERNÁNDEZ 08***035Y

16 LUCÍA SANTÉ RUBIO 08***962W

17 M.ª SANDRA VÁZQUEZ FERNÁNDEZ 08***442H

18 CRISTIAN VÁZQUEZ MARTÍN-MORENO 09***146H

19 FCO. JESÚS VENEGAS VENEGAS 08***439T

20 JUAN VICENTE GARCÍA 08***754D

21 ALBA ZAMORA CATELA 08***064D

EXLUÍDOS

Ninguno.

.ANUNCIO: 4 lista prov

Código para validación: 0PKDA-6HW1A-DQ8L0
Página 2 de 3

El documento ha sido firmado por :
1.- BEATRIZ GONZALEZ FERNANDEZ, ALCALDESA, de AYUNTAMIENTO DE TORRE DE MIGUEL DE SESME.
Firmado 04/07/2023 13:53

FIRMADO
04/07/2023 13:53

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
13

14
4 

0P
K

D
A

-6
H

W
1A

-D
Q

8L
0 

93
69

C
01

F
79

31
E

8E
8E

93
44

38
F

94
F

77
93

00
D

3C
D

4A
2)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

to
rr

ed
em

ig
ue

ls
es

m
er

o.
es

/v
er

ifi
ca

rd
oc

um
en

to
s/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

AYUNTAMIENTO DE
   TORRE DE MIGUEL

SESMERO
               06172 BADAJOZ

Plaza de España, 1 / Teléfono: 924 48 32 01/Fax: 924 48 35 25 / E-Mail:
torredemiguelsesmero@dip-badajoz.es

Segundo.- Los aspirantes excluidos, así como los omitidos en la relación anterior,
dispondrán de cinco días hábiles contados a partir del siguiente a la publicación de esta
resolución en la sede electrónica, para subsanar los defectos que hayan motivado su
exclusión o su omisión de la relación. Los aspirantes que dentro del plazo señalado no
subsanen la exclusión o aleguen la omisión, justificando su derecho a ser incluidos en la
relación de admitidos, serán definitivamente excluidos de la realización de las pruebas.

Tercero.- Publicar la presente resolución junto con la relación de aspirantes admitidos
y excluidos en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento, así como en la sede electrónica
municipal https://sede.torredemiguelsesmero.es.

Cuarto.- En la resolución de la alcaldía por la que se apruebe la lista definitiva de
personas admitidas y excluidas se determinará el lugar, fecha y hora de realización del
primer ejercicio de la fase de oposición, así como la composición nominal del Tribunal
calificador. Dicha resolución se publicará en el Tablón de anuncios de este Ayuntamiento y
en su sede electrónica.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

.ANUNCIO: 4 lista prov

Código para validación: 0PKDA-6HW1A-DQ8L0
Página 3 de 3

El documento ha sido firmado por :
1.- BEATRIZ GONZALEZ FERNANDEZ, ALCALDESA, de AYUNTAMIENTO DE TORRE DE MIGUEL DE SESME.
Firmado 04/07/2023 13:53

FIRMADO
04/07/2023 13:53

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
13

14
4 

0P
K

D
A

-6
H

W
1A

-D
Q

8L
0 

93
69

C
01

F
79

31
E

8E
8E

93
44

38
F

94
F

77
93

00
D

3C
D

4A
2)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

to
rr

ed
em

ig
ue

ls
es

m
er

o.
es

/v
er

ifi
ca

rd
oc

um
en

to
s/




